长沙理工大学

第九届田径运动会教工组

秩

序

册

长沙理工大学工会

2011年10月

第九届田径运动会教工组参赛通知

各分工会：

学校决定2011年10月21日至10月22日举行长沙理工大学第九届田径运动会。现将教职工参赛的有关事项通知如下，请各分工会认真组织，积极报名参加。

一、比赛时间、地点

时间：2010年10月21日

地点：云塘校区田径场

二、开幕式

各分工会自愿组织方阵参加10月21日上午在云塘校区东运动场举行的开幕式入场式（具体时间另行通知）。方阵人数原则上不少于50人。

三、项目设置

60M、100M、800M、1500M、跳高、跳远、立定跳远、铅球、4×100M 接力

四、参赛要求

1. 以分工会为单位组队。报名参赛者必须是本校在职人员(含已签订正式聘用合同半年以上者)，且身体健康。

2. 教工男、女各分为甲、乙、丙三组：35岁以下（1976年10月1日以后出生）为甲组；35岁至45岁（1966年10月1日至1976年9月30日出生）为乙组；45岁以上（1966年9月30日以前出生）为丙组。各分工会要认真审查，不得弄虚作假。

3. 每队每个项目限报2人、每人限报2项（接力除外）。不足3人参赛，则该项目取消，经总裁判长批准后可改为参加剩余项目的比赛。

4. 男、女接力赛均不分年龄组，每队男、女各组一个队。

五、计分方法

1. 单项得分：各项前八名分别按9、7、6、5、4、3、2、1分计分（接力赛加倍）。单项取前八名进行奖励，参赛人数不足8人（含8人）时，减1录取。

2. 团体总分：各队男、女所有单项得分的总和为该队团体总分。 团体取前八名进行奖励。如出现总分相同，则以取得单项第一名较多的队名次排前；如取得第一名次数仍然相同，则以取得第二名较多的队名次排前；依次类推。

六、报名方式

采取网上报名。邮箱：172884633@qq.com。报名截止日期：10月15日。

联系人：周茶玲    电话：85258213

校 工 会

2011年10月10日
附件：

第九届田径运动会教工组报名表

分工会：                          联络人：             手机：

	                          男

子

组
	甲

组
	100M
	1500M
	跳 高
	跳 远
	铅  球
	4×100M

	乙

组
	100M
	800M
	跳 高
	跳 远
	铅  球

	丙

组
	60M
	800M

	立定跳远
	铅  球

	                                        女
子
组
	甲
组
	100M
	800M
	跳 高
	跳 远
	铅  球
	4×100M

	乙
组
	100M
	800M
	跳 高
	跳 远
	铅  球

	丙
组
	60M
	800M

	立定跳远
	铅 球

注：如需组织方阵参加开幕式入场式，请将解说词附后。

长沙理工大学第九届田径运动会（教工组）
组 委 会 名 单

主  任：甘均良

副主任：张可荣  施  频  向  洋

委  员：郝  宁  张国强  周贵根  王明彦  张  斌  方碧波

刘朝辉  贺耀光  刘桂英  夏智勇  方  怿  黄创霞

郭湘洪  施一满  周  展  孔凡志  宾泽林  黄永华
        田向阳  曾小青  王任飞  陈克猛  钟  武

长沙理工大学第九届田径运动会（教工组）

仲 裁 委 员 会 名 单

主    任：张可荣

委    员：施  频  向  洋
裁 判 长：何晓知

裁 判 员：体育教学部教师若干

	第九届田径运动会竞赛日程（教工组）

	10月21日（星期五）上午

	开幕式：8:00

	径  赛

	1、
	教工男子甲组100米预决赛

	9:55

	2、
	教工男子乙组100米预决赛

	10:10

	3、
	教工女子甲组100米预决赛

	10:25

	4、
	教工女子乙组100米预决赛

	10:35

	5、
	教工男子丙组60米预决赛

	10:55

	6、
	教工女子丙组60米预决赛

	11:10

	7、
	教工男子甲组1500米预决赛

	11:20

	田  赛

	1、
	教工女子甲组跳高预决赛

	9:20

	2、
	教工女子乙组跳高预决赛

	10:30

	3、
	教工男子甲组跳远预决赛

	9:20

	4、
	教工男子乙组跳远预决赛

	10:40

	5、
	教工男子丙组立定跳远预决赛

	9:20

	6、
	教工女子丙组立定跳远预决赛

	10:20

	7、
	教工女子乙组铅球预决赛

	9:20

	8、
	教工女子丙组铅球预决赛

	10:20

	第九届田径运动会竞赛日程（教工组）

	10月21日（星期五）下午

	径  赛

	1、
	教工男子组4×100米接力预决赛

	14:50

	2、
	教工女子组4×100米接力预决赛

	15:10

	3、
	教工男子乙组800米预决赛

	15:45

	4、
	教工男子丙组800米预决赛

	16:05

	5、
	教工女子甲组800米预决赛

	16:25

	6、
	教工女子乙组、丙组800米预决赛

	16:45

	田  赛

	1、
	教工男子甲组跳高预决赛

	13:30

	2、
	教工男子乙组跳高预决赛

	14:50

	3、
	教工女子甲组跳远预决赛

	13:30

	4、
	教工女子乙组跳远预决赛

	15:00

	5、
	教工女子甲组铅球预决赛

	13:30

	6、
	教工男子甲组铅球预决赛

	14:50

	7、
	教工男子丙组铅球预决赛

	13:30

	8、
	教工男子乙组铅球预决赛

	14:30

10月21日（星期五）上午

径 赛 项 目

项目：100M

上午9：55开始
	男子甲组
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道
	第七道
	第八道

	第 一 组

	城南
	城南
	后勤
	后勤
	化环
	计通
	继教

	肖义慧
	邹积伟
	徐懋寅
	周琢
	刘志华
	李骥
	李肖

	第 二 组

	交运
	交运
	汽机
	汽机
	土建
	土建
	文法

	熊浩
	熊旭平
	刘鑫
	尹来荣
	夏栋舟
	贺炜
	高顺利

	第 三 组

	物电
	物电
	水利
	水利
	经管
	外语
	体育部

	杨现锋
	谢海清
	陈杰
	喻黎明
	庄奕
	冯春
	杨平川

上午10：10开始
	男子乙组
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道
	第七道
	第八道

	第 一 组

	城南
	电气
	后勤
	后勤
	计通
	交运
	交运

	赵保强
	夏向阳
	汪军
	程果
	谌海军
	柳伍生
	龙科军

	第 二 组

	汽机
	汽机
	机四
	机四
	土建
	土建
	能动

	梁亮
	徐小林
	唐鹏程
	彭子乐
	陈洁金
	廖敏
	黄永华

	第 三 组

	水利
	水利
	经管
	体育部

	刘风云
	向泰尚
	刘鹏
	喻毅

上午10：25开始
	女子甲组
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道
	第七道
	第八道

	第 一 组

	城南
	后勤
	后勤
	化环
	化环
	机五
	继教

	黄雅
	陈慧
	朱颖
	银波
	刘芳
	刘爱华
	丁丹

	第 二 组

	交运
	交运
	汽机
	汽机
	设艺
	土建
	土建

	侯云飞
	明珠
	吴茵
	周路路
	黎首希
	彭旭龙
	王鸿华

	第 三 组

	物电
	物电
	水利
	水利
	经管
	外语
	外语

	龚丽
	贺艺华
	常留红
	杜春艳
	尹筑佳
	张薇
	唐香南

上午10：35开始
	女子乙组
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道
	第七道
	第八道

	第 一 组

	电气
	后勤
	后勤
	化环
	计通
	继教
	交运

	蒋陆萍
	钟赛
	段超
	陈平
	吴佳英
	梁伟文
	孔伟红

	第 二 组

	交运
	汽机
	汽机
	机四
	土建
	土建
	图书馆

	杨海荣
	曹瑛
	叶明
	卿婉华
	覃事娅
	杨美良
	朱艳华

	第 三 组

	水利
	水利
	体育部

	贺晖
	王云波
	樊海珍

项目：60M

上午10：55开始
	男子丙组
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道
	第七道
	第八道

	第 一 组
	电气
	电气
	后勤
	后勤
	化环
	化环
	机五
	交运

	李鸿
	文卫
	李凡
	梁鹰
	朱志平
	彭玉楼
	陈志坚
	王首绪

	第 二 组
	交运
	汽机
	汽机
	土建
	土建
	水利
	体育部
	体育部

	李杰
	刘晖
	章文博
	耿渝新
	殷伏波
	李诚
	李乐平
	李鸣久

上午11：10开始
	女子丙组
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道
	第七道
	第八道

	第 一 组

	城南
	城南
	电气
	后勤
	交运
	交运
	汽机

	曾熙宏
	平伟军
	谭秋平
	李发平
	叶其家
	汪琳
	刘桂英

	女子丙组
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道
	第七道
	第八道

	第 二 组

	汽机
	土建
	土建
	物电
	水利
	体育部

	彭翠芳
	欧丽
	刘小燕
	夏清
	李沸敏
	陈小燕

项目：1500M

上午11：20开始

男甲组（共1组）

	共一组
	后勤
	后勤
	化环
	计通
	交运
	交运
	汽机
	汽机

	汪军
	谌杨峰
	刘志华
	廖年东
	黄益绍
	欧志科
	武和全
	曹太山

	土建
	土建
	图书馆
	物电
	水利
	水利

	付果
	蔡长丰
	顾湘
	鲁耿彪
	李小超
	贺志琼

田 赛 项 目

项目：跳高
上午9：20开始

女甲组

	后勤
	后勤
	化环
	计通
	继教
	交运
	交运
	汽机

	游丽美
	游利凤
	王琼
	王欣
	王波
	魏隽君
	李雪连
	汪华丽

	汽机
	土建
	图书馆
	水利
	水利
	经管
	外语

	唐青
	龙巧玲
	叶李慧
	李雪淋
	叶正芳
	尹筑佳
	马丁

上午10：30开始

女乙组

	后勤
	后勤
	交运
	交运
	汽机
	汽机
	机四
	机四

	吴凤辉
	刘雪华
	周娴
	桂岚
	吴茵
	叶明
	金灿
	廖迎春

	设艺
	土建
	图书馆
	文法
	经管

	王琦
	李学文
	朱艳华
	刘先明
	廖妮娅

项目：跳远：
上午9：20开始

男甲组
	城南
	城南
	后勤
	后勤
	继教
	交运
	交运
	汽机

	肖义慧
	李楠
	李佳
	姜科
	李肖
	张生
	熊浩
	唐宏宾

	汽机
	设艺
	设艺
	土建
	土建
	文法
	物电
	物电

	尹来荣
	肖志高
	严海岸
	曾有艺
	贺炜
	高顺利
	李灵均
	刘鹏

	能动
	水利
	水利
	外语
	体育部
	体育部

	刘小波
	陈杰
	贺志琼
	冯春
	韦世海
	杨平川

上午10：40开始

男乙组
	城南
	电气
	后勤
	后勤
	化环
	计通
	继教
	交运

	赵保强
	袁松贵
	程果
	唐琪
	李宇春
	谌海军
	凌云
	廖中平

	交运
	汽机
	汽机
	机四
	机四
	设艺
	土建
	土建

	李九苏
	张志勇
	盛康
	唐鹏程
	谭军
	肖晖
	陈洁金
	陈文胜

	水利
	水利
	体育部
	体育部

	张春财
	邓斌
	喻毅
	王威仁

项目：立定跳远

上午9：20开始

男丙组

	电气
	电气
	后勤
	后勤
	化环
	化环
	机五
	计通

	邓本再
	文卫
	谭泽文
	黄德伏
	吴苏喜
	彭玉楼
	陈志坚
	徐学军

	计通
	交运
	交运
	汽机
	汽机
	机四
	土建
	土建

	曹伟
	王首绪
	郭云开
	陈建兵
	章文博
	刘兴旺
	耿渝新
	胡浩

	文法
	经管
	外语
	体育部
	体育部

	沈宏
	贺正楚
	易高望
	马建国
	李乐平

上午10：20开始

女丙组

	后勤
	交运
	交运
	汽机
	汽机
	机四
	机四
	数计

	李发平
	禹季芳
	汪琳
	刘桂英
	陈宇锋
	欧美丽
	黄菊
	师丽雅

	土建
	土建
	图书馆
	物电
	医院
	医院
	体育部

	刘小燕
	周迪
	梁凤娟
	夏清
	张跃美
	李淑娥
	凌月红

项目：铅球

上午9：20
女乙组

	电气
	后勤
	化环
	交运
	交运
	汽机
	汽机
	机四

	蒋陆萍
	钟赛
	施湘元
	肖秋明
	戴聆春
	曹瑛
	李风玲
	廖迎春

	设艺
	设艺
	土建
	图书馆
	水利
	水利
	经管
	体育部

	龚程行
	艾萱
	李学文
	曾红春
	石月珍
	王云波
	章玉兰
	郭利

	体育部

	刘丽云

上午10：20
女丙组

	城南
	城南
	电气
	后勤
	计通
	继教
	交运
	交运

	曾熙宏
	平伟军
	刘桂英
	吴萍
	汤琛
	任国芳
	禹季芳
	叶其家

	机四
	机四
	数计
	土建
	土建
	图书馆
	医院
	水利

	欧美丽
	黄菊
	谭贵珍
	姚虹
	周迪
	梁凤娟
	葛文新
	李沸敏

	体育部

	凌月红

10月21日（星期五）下午

径 赛 项 目
项目：4×100M接力

下午14：50开始

	男子组
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道
	第七道
	第八道

	第 一 组

	城南
	电气
	后勤
	交运
	汽机

	男子组
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道
	第七道
	第八道

	第 二 组

	土建
	物电
	水利
	体育部

下午15：10开始

	女子组
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道
	第七道
	第八道

	第 一 组

	城南
	电气
	后勤
	交运
	汽机
	土建

	女子组
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道
	第七道
	第八道

	第 二 组

	图书馆
	物电
	水利
	经管
	外语
	体育部

项目：800M

下午15：45开始
男乙组（共1组）

	共一组
	后勤
	后勤
	交运
	交运
	汽机
	汽机
	土建
	物电

	钟龙
	杨冬明
	黄益绍
	欧志华
	梁亮
	张志通
	蔡长丰
	文勇军

	能动
	水利
	水利
	经管

	黄永华
	向泰尚
	刘风云
	黄权国

下午16：05开始
男丙组（共1组）

	共一组
	电气
	后勤
	后勤
	化环
	交运
	交运
	汽机
	汽机

	李晓松
	彭仲篪
	陈建强
	俞健
	郭云开
	李杰
	罗宪华
	陈新全

	物电
	物电
	土建
	水利
	外语

	徐协文
	江河
	刘龙武
	李诚
	刘岳军

下午16：25开始
女甲组（共1组）

	共一组
	城南
	后勤
	后勤
	交运
	交运
	水利
	水利
	经管

	欧彩玲
	黄新梅
	彭玲
	明珠
	李雪连
	杜春艳
	谢敏
	张小凤

	经管

	戴双凤

下午16：45开始
女乙组（共1组）

	共一组
	后勤
	后勤
	化环
	化环
	交运
	交运
	汽机
	汽机

	吴慧萍
	龚利清
	龙姝
	易翠萍
	桂岚
	谭鹰
	康敏
	张玉萍

	机四
	设艺
	土建
	文法
	物电
	医院
	水利
	水利

	肖红
	玉玲
	严聪
	李滢
	聂六英
	彭月辉
	贺晖
	石月珍

	经管

	黎月娥

下午16：45开始
女丙组（共1组）

	共一组
	后勤
	电气
	化环
	交运
	汽机
	汽机
	数计
	土建

	陈九元
	刘桂英
	刘瑞兴
	王岱雅
	陈宇锋
	彭翠芳
	欧阳迪飞
	欧丽

	体育部

	陈小燕

田 赛 项 目
项目：跳高
下午13：30开始

男甲组

	城南
	后勤
	计通
	交运
	交运
	土建
	图书馆
	水利

	邹积伟
	吴可嘉
	蔡烁
	欧志科
	彭军龙
	邓军
	顾湘
	李旭

	水利
	体育部
	体育部

	陈铂
	韦世海
	陈松斌

下午14：50开始

男乙组

	电气
	后勤
	后勤
	继教
	交运
	交运
	汽机
	汽机

	袁松贵
	钟龙
	杨冬明
	凌云
	欧志华
	范志勇
	欧晓明
	盛康

	机四
	经管

	彭子乐
	梁向东

项目：跳远
下午13：30开始

女甲组
	城南
	后勤
	后勤
	化环
	继教
	交运
	交运
	汽机

	杨娜
	杨奕
	冯清丽
	银波
	王波
	侯云飞
	魏隽君
	汪华丽

	汽机
	设艺
	设艺
	土建
	土建
	图书馆
	图书馆
	文法

	唐青
	易敏
	邱白玉
	龙巧玲
	李苏旻
	许建勋
	喻志娟
	周子玉

	水利
	水利
	外语
	外语

	常留红
	叶红梅
	唐香南
	黄文卫

下午15：00开始

女乙组
	后勤
	后勤
	化环
	计通
	继教
	交运
	交运
	汽机

	段超
	万平
	陈平
	吴佳英
	梁伟文
	孔伟红
	周娴
	康敏

	机四
	设艺
	设艺
	土建
	土建
	图书馆
	图书馆
	文法

	金灿
	王琦
	刘今朝
	杨美良
	覃事娅
	曾红春
	袁漪雯
	刘先明

	物电
	医院
	经管
	体育部
	体育部

	周晓萍
	谭晓俊
	曾小青
	樊海珍
	潘红玲

项目：铅球

下午13：30
女甲组

	城南
	城南
	电气
	电气
	后勤
	后勤
	汽机
	汽机

	欧彩玲
	言珍
	邓丰
	曾洁
	王佳欢
	何慧
	肖翠
	周路路

	土建
	土建
	图书馆
	图书馆
	物电
	水利
	水利
	经管

	李苏旻
	郝海霞
	许建勋
	易奇为
	郭梅
	李淼
	叶红梅
	刘颖

下午14：50
男甲组

	城南
	城南
	电气
	后勤
	后勤
	化环
	交运
	交运

	赵胜
	李楠
	谢文彪
	吴可嘉
	张隽
	汪伦
	张生
	彭军龙

	汽机
	汽机
	设艺
	土建
	土建
	物电
	物电
	能动

	曹太山
	吴文兵
	陈鹏里
	曾有艺
	邓军
	李富进
	明宪成
	刘小波

	水利
	水利
	体育部
	体育部

	陈铂
	李旭
	张柏铭
	陈建虬

下午13：30
男丙组

	电气
	电气
	后勤
	后勤
	化环
	化环
	计通
	计通

	周力行
	邓本再
	刘跃波
	黄德伏
	朱志平
	吴苏喜
	李峰
	罗可

	继教
	交运
	交运
	汽机
	数计
	土建
	土建
	文法

	谈传生
	李清波
	廖正颉
	陈建兵
	周富照
	胡浩
	柳厚祥
	沈宏

	物电
	经管
	外语
	机三
	体育部
	体育部

	江河
	周正祥
	易高望
	邓豫
	马建国
	李鸣久

下午14：30
男乙组

	城南
	后勤
	后勤
	化环
	化环
	继教
	继教
	交运

	张凌
	王金武
	陶超
	李浔
	曹忠
	谷趣
	杨昕
	廖中平

	交运
	汽机
	设艺
	土建
	土建
	水利
	水利
	经管

	任宇
	吴文兵
	肖晖
	凌同华
	廖敏
	张春财
	邓斌
	周建华

	经管
	体育部

	唐志良
	何志敏

PAGE
1